ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2019 г. № 22
г.Кызыл

[bookmark: sub_1]О внесении изменений в состав Межведомственной
комиссии по делам несовершеннолетних и защите
 их прав при Правительстве Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Республики Тыва (далее – Межведомственная комиссия), утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 1 апреля 2015 г. № 151, следующие изменения:
1) вывести из состава Межведомственной комиссии Кара-Сал А.Ш., Монгуша А.В.;
2) ввести в состав Межведомственной комиссии:
[bookmark: sub_4]Насюрюн У.В. – первого заместителя министра информатизации и связи Республики Тыва;
Куулара Э.Э. – регионального координатора Тувинского регионального отделения Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников» (по согласованию);
3) должность Сенгии С.Х. изложить в следующей редакции:
«министр труда и социальной политики Республики Тыва, заместитель председателя».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва      								  Ш. Кара-оол